ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1482/QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh
xác định danh mục nhiệm vụ KHCN năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2016 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và
công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước địa phương;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn
số 629/SKHCN-QLKH ngày 10 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh xác định danh
mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2020 (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, lựa chọn đề xuất danh mục và cho ý
kiến về mục tiêu, yêu cầu khoa học của sản phẩm nhiệm vụ KHCN năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Hội đồng tự giải tán sau
khi hoàn thành nhiệm vụ quy định tại Điều 2.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ, các ông (bà) có tên ở Điều 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, PCVP, CV: NC;
- Lưu VT,DL.

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CẤP TỈNH XÁC ĐỊNH DANH MỤC NHIỆM VỤ KHCN NĂM 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số  1482 /QĐ-UBND ngày 23 /6/2020
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế)

TT Họ và tên Đơn vị công tác
Chức danh
Hội đồng

1 Ông Phan Ngọc Thọ
Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên
Huế

Chủ tịch
Hội đồng

2 Ông Nguyễn Văn Phương
Phó chủ tịch UBND tỉnh Thừa
Thiên Huế

Ủy viên

3 Ông Phan Thiên Định
Phó chủ tịch UBND tỉnh Thừa
Thiên Huế

Ủy viên

4 Ông Hồ Thắng
Phó giám đốc phụ trách Sở Khoa
học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên
Huế

Ủy viên

5 Ông Nguyễn Quang Linh  Giám đốc Đại học Huế Ủy viên

6 Ông Trần Hữu Dàng
Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên
Huế

Ủy viên

7 Ông Phan Thanh Hải  Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao
tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy viên

8 Ông Nguyễn Xuân Sơn
Giám đốc Sở Thông tin và Truyền
thông tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy viên

9 Ông Hồ Vang
Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và
PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy viên

10 Ông Nguyễn Quang Cường
Phó giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu
tư tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy viên

11 Ông Nguyễn Văn Khiết Phó giám đốc Sở Tài chính tỉnh
Thừa Thiên Huế

Ủy viên

12 Ông Phan Hùng Sơn
Phó giám đốc Sở Công thương tỉnh
Thừa Thiên Huế

Ủy viên

13 Bà Hoàng Việt Hương
Phó trưởng phòng QLKH, Sở Khoa
học và Công nghệ tỉnh TT-Huế

Ủy viên
thư ký

khoa học
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH